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Już w dniu 16.11.2007 r. wydaliśmy jako jedni z pierwszych  oświadczenie Stowarzyszenia w
sprawie  haniebnego aresztu 7 żołnierzy, biorąc ich w obronę przed napaścią mediów i
polityków. Przypominamy treść:
Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu w Bielsku-Białej oświadcza, że medialna napaść na
bielskich żołnierzy przeczy podstawowej zasadzie procesu karnego a to: 
zasadzie 
domniemania niewinności
.

      

  

Wypadek miał miejsce w sierpniu 2007 r. i był ukrywany przed społeczeństwem polskim.
Obecne trzy miesięczne aresztowanie 7 żołnierzy po 3 miesiącach od zajścia, nie ma nic
wspólnego z państwem prawa. Nie ma bowiem żadnych przesłanek mataczenia, co usiłują wm
ówić 
społeczeństwu 
media, prokuratura i sąd. 
Sprawa ta pokazuje kolejny raz jaką mamy w RP prokuraturę i Sądy. Radzimy rodzinom
żołnierzy: 
zorganizujcie się
i walczcie razem o prawo do sprawiedliwego procesu. Jeśli poznamy faktyczny stan spraw to
włączymy się do tej walki. 
Pojedynczo nic nie zrobicie !!!

  

Nasze słowa się sprawdziły. Jesteśmy w sierpniu 2009 r.,  ginie w Afganistanie polski oficer.
Jest bohaterem. Szkoda tylko, że po śmierci. Gen Skrzypczak publicznie protestuje, iż armia
polska nie ma sprzętu. Tamtych 7
żołnierzy media i politycy okrzyknęli bandytami. Urządzono polityczno - społeczna nagonkę.
Nikt nie mówił o wadliwej
broni. Potrzebne były kozły ofiarne. Gdyby wrócili w trumnach byli by bohaterami. Dlatego, że
wrócili żywi polska prokuratura chce zrobić z nich zbrodniarzy. Dnia 22.09.2009 r. koledzy
żolnierzy i 
my wszyscy
będziemy protestować w Warszawie pod SEJMEM RP godz. 12. -  Pomnik Polskiego Państwa
Podziemnego i Armii Krajowej. Będzie także Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu. 
Wszyscy
winniśmy ich wesprzeć.  Pojechali na wojnę a nie kanikuły. Zaś polscy prokuratorzy w
znaczącej ilości  to pucybuty polityków, wszelkiej maści.  Powinniśmy wszyscy jednoczyć się i
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głośno domagać się rozliczenia polskiej prokuratury z dokonanych przestępstw fałszywego
oskarżania, podrabiania dowodów a także ukrywania rzeczywistych przestępców, bez względu
na to czy jest to prokuratura cywilna czy wojskowa. Strona żołnierzy: 
http://www.nangarkhel.eu/index.php?url=przyjaciele
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